

FIDUPREVISORA S.A. INVITACIÓN PÚBLICA N° 008 DE 2019 ADENDA N° 005

FIDUPREVISORA S.A., a través de la Gerencia de Tecnología e Información, requiere contratar los servicios de soporte y desarrollo a través de una bolsa de horas sobre la aplicación PeopleSoft ERP (Enterprise Resource Planning) y HCM (Human Capital Management) que permitan atender la demanda de la entidad en sus frentes de continuidad y sostenibilidad de negocio (Operaciones, Control de Cambio, Atención de Incidentes) y nuevas funcionalidades (Normativo, Adaptativo, Mejora Continua, Personalizaciones para Negocios, Reportes, Funcionalidades, Integraciones), que conforman el núcleo del Core de Fiduprevisora S.A.

De conformidad con lo dispuesto en los términos definitivos de la invitación pública N° 008 de 2019, FIDUPREVISORA S.A. procede a modificar el cronograma, de la siguiente manera:

PRIMERO: Modifíquese parcialmente el numeral 1.6 CRONOGRAMA de los términos de referencia definitivos, el cual quedará de la siguiente manera:

1.6. CRONOGRAMA

El cronograma proyectado para el presente proceso de invitación es el siguiente:

(...)

1ETAPA	FECHA	LUGAR
Evaluación final comité evaluador	Agosto 21 de 2019	FIDUPREVISORA S.A, Calle 72 No. 10 – 03 Piso 2, Dirección de Adquisiciones oficina 204.
Acto de aceptación o declaratoria de desierta	Agosto 22 de 2019	A través del portal de contratación www.fiduprevisora.com.co LINK Contratación en Línea – procesos en curso
Suscripción del contrato	Dentro de los cinco (5) días siguientes a la aceptación de la Oferta	FIDUPREVISORA S.A., Calle 72 No. 10 – 03 Piso 2, Dirección de Adquisiciones oficina 204.

(...)

El presente documento se publica a los veinte (20) días del mes de Agosto de 2019.

Cordialmente

SANDRA PATRICIA MATEUS ACOSTA

Directora de Adquisiciones

Elaboró: SCCG Aprobó: CRBS

